ASP2519-25M 规格
Model 型号 ASP2519-25M
Resolution 像素 2500万像素
Format 靶面 1.2”(2.74μm)
Focal Length 焦距 25mm
Max image circle 最大像高 Φ19.5mm
Aperture (Close) 光圈 F2.4 手动光圈
Angle of View (°) 视场角 1.2" 41.2*31.5*27.4
M.O.D 最近物距 0.15m
Relative Illumination 照度 69% ( WD=300mm F2.4 )
Distortion 畸变 -0.04% ( TV ) ; -0.32% (Optical )
B.F.L 光学后焦 19.495mm , WD=800mm
CRA 光线夹角 6.5°
Size 尺寸 Φ40*58.44mm
Filter Size滤镜尺寸 M37*P0.5-7H
Mount 接口 C
Weight重量 300g